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■  PACO RABANE MILION GOLD PERFUM 
EDP 30, 50, 100

■  LIU JO LOVERS EDT 30, 50, 100
EDP 30, 50, men

■  LIU JO MILANO 
women ■  LIU JO GOLD 

women
-15% -15% NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

16,90

■ SOFT krem 
nawilżający 300 ml
100 ml =  5,64 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

■  Hialuronowy Mikro- 
zastrzyk krem 50 ml 50+,  
60+, 70+ | oko | dzień/noc
100 ml = 35,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,90 zł

■  old spice 
zestaw white spray 
150ml + żel 250ml
1 szt = 38,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
obniżką 48,00 zł

17,99 

- 20%

■ Nivea balsam po goleniu, 
woda po goleniu | 100 ml
100 ml =  24,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

wszystkie 
rodzaje

różne
rodzaje

24,99

HIT
cenowy!

■ Million lashes
tusz 10 ml
100 ml = 479,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 49,99 zł

wszystkie 
rodzaje

47,90

■  True Match
 podkład 
30 ml

■ Infalible
podkład 
30 ml
100 ml = 153,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 47,90zł

45,90

■ Panorama 
tusz 9,9 ml
100 ml = 459,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 45,90 zł

45,90

wszystkie 
odcienie

19,99

wszystkie 
rodzaje

■ Colossal tusz do rzęs 10 ml
100 ml = 219,90zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90zł

■ Expert Wieku 
krem do twarzy 50 ml
40+, 50+, 60+, 70+
dzień/noc
100 ml = 49,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 24,99 zł

23,99
49,99

20,90

49,99

■ OKINAWA krem 50 ml 
50+,60+,70+, dzień/noc 

■ GEISHA krem 50 ml 
55+,65+, dzień/noc 
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 59,90 zł

■ DAX PERFECTA B3 FORTE 
krem 50ml 40+,50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 41,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,90 zł

■ Yoskine Mezo 
Peptydy krem 50 ml 
| 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc
100 ml = 113,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 69,90 zł

56,90

■ Rexona 150 ml
deo spray
roll-on, sztyft
women, men
100 ml = 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

11,99

wszystkie rodzaje

39,99
41,9938,00

■  STR8 zestaw 
EDT 50ml + deo 150ml 
orginal
1 szt = 39,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł

■  STR8 zestaw A/S 
100ml + deo 150ml 
+ żel 250ml orginal
1 szt = 41,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 52,90 zł

M A K I J A Ż

-20% -20% 

M A K I J A Ż

-20% 

M A K I J A Ż

 women

men

oraz duży wybór innych zestawów upominkowych

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.
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■ Neocolagen maska, 
krem 50 ml, dzień/noc 
50+,60+,70+,80+ | oko
100 ml = 99,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,90 zł

■ Luxury Gold
krem do twarzy 50 ml
dzień/noc | 45+, 55+, 65+
serum
100 ml = 171,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 120,00 zł

85,9049,99H
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NOWOŚĆ!

■ chusteczki higieniczne
karton a-90, a-120
1 szt = 0,07 zł/0,05 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ Papier toaletowy 
a-8 200 listków 
trzywarstwowy
1 szt = 1,63 zł

34,90

■ FINISH 
tabletki do 
zmywarki a-36, 
a-42 szt
1 szt = 0,97 zł/0,83 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

2 rodzaje

34,90

6,99

12,99

■ Cillit Bang 
spray 750 ml
100 ml = 1,87 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

■ BRYZA 
proszek do 
prania 3,57 kg
kolor, biel
100 ml = 1,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,90 zł

8,99

14,90

12,50
16,00

■ Kret granulki 
do udrażniania 
rur 560 g
100 g = 1,79 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

■ Sofin płyn do 
płukania tkanin 
2,5l
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 18,99 zł

9,99 14,99

■ Silan płyn
do płukania 
tkanin
770 ml, 880 ml 
100 ml = 1,13 zł/1,17 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

8,99

wszystkie 
rodzaje

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a-8
1szt = 1,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

■ ręcznik papierowy 
 MEGA A-2 
1 szt =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

6,99

11,99

■ Excellence 
farba do włosów
1 szt = 32,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 37,90 zł

wszystkie kolory

32,90

■ Preference 
farba do włosów
1 szt = 34,90 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 39,99 zł

34,90

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 25,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 31,90 zł

25,90

■ Color 
Naturals 
farba do włosów 
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

wszystkie 
kolory

13,99

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■  Szampon 
do włosów 400ml
100 ml = 2,25 zł

■  Maska 
do włosów 350ml
100 ml = 4,26 zł

■  Odżywka 
do włosów 125ml
100 ml = 10,00 zł

■  Olejek 
do włosów 50ml
100 ml = 32,00 zł

■  Lacalut Sensitive 
+ szczoteczka
pasta do zębów 75 ml
1 szt = 12,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

■ Sidolux płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

wszystkie rodzaje

■ Sidolux 
odtłuszczacz, 
odkamieniacz 
750ml spray
100 ml = 1,60 zł

11,99

5,99
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■ Taft
lakier do 
włosów
250 ml
100 ml = 6,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palette 
szampon koloryzyjący, 
farba do włosów
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

wszystkie 
kolory

14,99

9,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive 
mydło kostka 
90 g
100 g = 2,88 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 2,59 zł

2,59

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive
żel pod 
prysznic 500 ml 
women, men
100 ml = 2,00 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

■ Elmex 
pasta
do zębów 75 ml
100 ml =  17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

12,99

■ Colgate Total
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  9,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

6,99

3 rodzaje

3 rodzaje

3 rodzaje

■ Persil proszek 
do prania 1,1 kg
kolor/biel
100 g = 2,63 zł 
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ Persil kapsułki 
do prania a-13
1 szt = 1,77 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ Persil żel do prania 990 ml
100 ml = 2,31 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

22,90

wszystkie 
rodzaje

■ Bref POWER ACTIVE 
zawieszka do WC a-3
1 szt = 4,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99  zł

12,99

12,99

15,99

wszystkie 
rodzaje

■  Syoss 
szampon, 
balsam do 
włosów 440 ml
100 ml = 3,64 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

■ Zdrowit 
Skrzypovita  
PRO szampon 
do włosów 
200 ml women
100 ml = 8,36 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 20,90 zł

20,90

wszystkie 
rodzaje

■ lakier do 
włosów 250 ml 

■ pianka do 
włosów 150 ml
100 ml = 6,40 zł / 10,66 zł zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 20,99 zł

15,99

3,99

■ Bobini chusteczki 
hipoalergiczne a-60
1 szt = 0,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

■ płatki 
kosmet. a-80
1 szt = 0,06 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,50 zł

4,10

■ Wkładki HERBS a-60
1 szt = 0,15 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99zł

3,99

3 rodzaje

3 rodzaje

8,99
■ Podpaski 
HERBS a-12
1 szt = 0,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ Perlux kapsułki 
do prania a-24 
1 szt = 1,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99zł

4 rodzaje

26,90

■ Perlux żel 
do prania 1,92 l
100 ml = 1,24 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,99

2 rodzaje
wszystkie 

rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Apart mydło w płynie
zapas 400 ml
100 ml = 1,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,25

HIT
cenowy!
■ Domestos 
płyn do WC
1000 ml
100 ml = 1,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

9,99

■ Coccolino 
płyn do 
płukania 
975 ml
100 ml = 1,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

wszystkie
rodzaje

9,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

